
 

 

 
 
 

Delegater från 70 länder i Karlstad nästa vecka  
 
Nästa vecka kommer runt 400 utländska gäster från 70 länder till Karlstad för att delta 
i världskongressen World Summit on Children and Youth. Besökarna kommer från alla 
världsdelar - flest från Afrika. Konferensen får också många svenska deltagare, 
sammanlagt har drygt 1000 personer anmält sig. 
 
På måndag öppnar världskongressen World Summit on Media for Children and Youth, med 
en öppningsceremoni där bland andra kulturminister Lena Adelsohn Liljeroth talar. Det är 
första gången den veckolånga konferensen hålls i Norden och deltagarna får ta del av de 
nyaste trenderna och forskningen kring barn, unga och medier. 
  
Utländska gäster från världens alla hörn 
Föreläsarna tillhör världens ledande experter och forskare inom området barn, undervisning 
och medier. Delegaterna kommer från hela världen, speciellt stort intresse har det varit från 
Afrika. Från Nigeria kommer dessutom en populär dansgrupp med 25 personer som ska 
uppträda vid öppningsceremonin. Kongressen hålls vid Karlstads universitet under dagarna, 
men under kvällarna kommer det säkert att märkas på stan att ovanligt många nationaliteter 
gästar Karlstad. 
  
Första gången i Norden    
World Summit är en världskongress som hålls var tredje år. Sedan starten 1995 i Melbourne 
har kongressen hållits i London, Thessaloniki, Rio de Janeiro och Johannesburg. Den första 
summiten handlade främst om kvaliteten i tv-program för barn oh ungdomar. I takt med den 
teknologiska utvecklingen har World Summit handlat alltmer om de nya teknikerna som 
datorer och mobiler. Det här är första gången konferensen hålls i Norden – och Karlstad. 
 
Läs mer om konferensen och ladda ner programmet på: http://wskarlstad2010.se. 
 
Ackreditering: Ackreditering krävs för att bevaka konferensen. Skicka ett mejl till 
press@wskarlstad2010.se. 
 
Kontakter: Katarina Lindström, informationschef Karlstads kommun, tel 070-565 99 37
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